Berita Acara Pengajaran 11.4AB.02

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan Ruangan Tanggal

1

08

10

: SANTOSO SETIAWAN

: INTERAKSI MANUSIA & KOMPUTER
03

: 11.4AB.02

Jumlah Mahasiswa : 38

304-el

304-el

304-el

304-el

304-el

304-el

304-el

304-el

304-el

Bahan Kajian

24 Mar 2020 Definisi Bidang lImu
Interaksi Manusia &
Komputer

31 Mar 2020 Pengantar Interaksi Manusia
& Komputer

7 Apr 2020 Piranti Masukan & keluaran

14 Apr 2020 Ragam Dialog Interaktif

21 Apr 2020 Prinsip-prinsip desain
interface

28 Apr 2020 Pengertian User Experience

5 Mei 2020 Review materi, Quiz

- (UTS)

2 Juni 2020 Menggunakan Grafik

9 Juni 2020 Komponen Antarmuka

Berita Acara Pengajaran

Membahas Pertemuan 1
Definisi Bidang lImu
Interaksi Manusia &
Komputer

Membahas Pertemuan 2
Pengantar Interaksi
Manusia & Komputer

Membahas Pertemuan 3
Piranti Masukan &
keluaran

Membahas Pertemuan 4
Ragam Dialog Interaktif

Membahas Pertemuan 5
Prinsip-prinsip desain
interface

Membahas Pertemuan 6
Pengertian User
Experience

Melakukan Quiz Pra UTS

Membahas Pertemuan 9
Menggunakan Grafik

Membahas Pertemuan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:15
Keluar: 16:37

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:14
Keluar: 16:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:16
Keluar: 16:37

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:12
Keluar: 16:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:13
Keluar: 16:31

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:12
Keluar: 16:38

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:15
Keluar: 16:30

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:11
Keluar: 16:39

Tepat Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal
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14

15

16
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16 Juni 2020

23 Juni 2020

30 Juni 2020

7 Juli 2020

14 Juli 2020

Bahan Kajian

Grafis

Memilih Jenis Window

Pengukuran dan
Antropometrik

Teknologi di masa depan

Contoh studi
kasus

Contoh studi
kasus

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

10 Komponen Antarmuka
Grafis

Membahas Pertemuan
11 Memilih Jenis Window

Membahas Pertemuan
12 Pengukuran dan
Antropometrik

Membahas Pertemuan
13 Teknologi di masa
depan

Membahas Pertemuan
14 Contoh studi
kasus

Membahas Pertemuan
15 Contoh studi
kasus

Kehadiran

Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:12
Keluar: 16:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:14
Keluar: 16:36

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:11
Keluar: 16:33

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:15
Keluar: 16:39

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:12
Keluar: 16:34

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk: 14:14
Keluar: 16:30



Presensi Mahasiswa 11.4AB.02

Nim
11172610
11182212
11182237
11182245
11182257
11182356
11182402
11182408
11182412
11182434
11182451
11182490
11182493
11182560
11182615
11182647
11182658
11182672

11182679

11182690

11182706
11182729
11182751
11182763
11182781
11182794
11182813
11182823
11182917

11182932

11182992
11182996
11183015
11183016
11183030
11183051
11183098

11183134

Nama
widodo cahyono putro
ahmad legari
gorinul ahlamiyah
nurhayati
idan robiawaldi
yudi kurniawan
citra tannia
ida farida
muhamad umar fikih
yogi febriyan
setyadi mubaroq
muhammad risaldi
wardatul adilah
lussi aldara
putri sri naga sakti
rahmat febriansah
ahmad almali kusaleh

kukuh mugy santoso
kornelius jonathan
albin

muhamat shidik
hidayat

achmad lucky tsaqgafy
angga septian risandi
diki prasetyo

aldian dwi arka putra
rahmat hidayat

harun arrasyid
haryati melisa sari
rizky kusuma ananda

sampan ajie pratomo
miftahul rahmatullah
rasidin

refianty fajar solekha
evi kurniati

nur fadilah

melawati

rifgi rofian tanamas
zaenal effendi

nurmalasari

insan nur ihsan
pradana mukmin
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Pertemuan 12 3 4 ,5|6 7 8 9 10 11|12 |13 14 15 16
jumlah hadir 31 24 123 24 26 23 25 21 |21 27 26 18 23 25 O | O



Penilaian 11.4AB.02

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11172610 widodo cahyono putro 100 100 76 50 B
11182212 ahmad legari 29 30 40 72 C
11182237 qorinul ahlamiyah 100 90 88 98 A
11182245 nurhayati 100 100 92 70 A
11182257 idan robiawaldi 0 0 48 O E
11182356 = yudi kurniawan 100 99 68 76 A
11182402 citra tannia 100 100 74 88 A
11182408 ' ida farida 21 60 36 40 C
11182412 muhamad umar fikih 7 65 48 48 C
11182434  yogi febriyan 517 70 86 @ 86 B
11182451 setyadi mubaroq 0 0 0 0 E
11182490 muhammad risaldi 100 100 82 76 A
11182493 wardatul adilah 100 95 98 96 A
11182560  lussi aldara 43 70 14 40 C
11182615 putri sri naga sakti 71 85 72 | 52 B
11182647 rahmat febriansah 86 80 10 60 C
11182658 ahmad almali kusaleh 100 90 78 76 A
11182672  kukuh mugy santoso 0 69 82 | 58 C
11182679 ';ft:irr‘]e"us e 93 100 74 60 A
11182690 L‘;g;‘j{;‘t‘at shidik 7 45 40 38 C
11182706 achmad lucky tsagafy @ 93 100 98 86 A
11182729 angga septian risandi 0 60 0 0 E
11182751 diki prasetyo 57 75 94 90 A
11182763 @ aldian dwi arka putra 86 90 74 76 A
11182781 rahmat hidayat 57 85 88 86 A
11182794 = harun arrasyid 7 0 94 80 C

11182813 haryati melisa sari 86 97 70 64 B



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11182823 ' rizky kusuma ananda 14 75 86 88 B
11182917 sampan ajie pratomo 71 90 90 78 A
igpegpy | W IETEEED =y 85 56 56 B
rasidin
11182992 refianty fajar solekha 93 90 74 78 A
11182996 = evi kurniati 86 98 94 94 A
11183015 nur fadilah 29 60 84 56 C
11183016 melawati 64 90 96 @ 52 B
11183030  rifgi rofian tanamas 86 100 88 76 A
11183051 @ zaenal effendi 79 70 70 48 C
11183098 nurmalasari 100 80 90 88 A

11183134 | Insan nur insan 86 100 9 74 A
pradana mukmin



